
62 BYDLENÍ A KANCELÁŘ

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

6.15 Kačeří příběhy (46)  
Americký animovaný seriál  (1989)

6.40 Scooby-Doo a skupina Kiss
Americký animovaný film (2015)

7.55 Neohlížej se, jde za námi kůň
Česká komedie pro děti (1979). 

9.20 Čarodějky z předměstí
Česká pohádková komedie (1990). 

10.50 Když Burian prášil               čb
Vlasta Burian dbá na morálku, nikdy
nelže a všechny levobočky má pečlivě
zapsané v notesu! Tak proč je v domě
najednou takový zmatek... 
Česká komedie (1940).

12.25 Aladin
Jafar, Velký vezír sultána a jeho 
papoušek Jago, hledají lampu ukrytou
v Jeskyni zázraků. Do té však může 
vstoupit jen ten, kdo má srdce ze zlata,
jinak ho stihne neštěstí. Jafar pomocí
kouzla zjistí, že jediným, kdo mu 
může lampu přinést je mladík Aladin,
chudý, ale dobrosrdečný zlodějíček... 
Americký animovaný film (1992) 

13.55 Dařbuján a Pandrhola
Chudý havíř Kuba je nakonec rád, že
kmotrem jeho právě narozeného dítěte
je samotný Smrťák. Ale zdaleka netuší
co všechno z jejich přátelství, kromě 
jitrnic na stromě, vzejde... 
Český pohádkový film (1959).

15.15 Pretty Woman
Americká romantická komedie (1990).

17.30 Zatímco jsi spal
Sandra Bullock se nejprve zamilovala
platonicky, ale ta skutečná láska se 
vším všudy přišla až o něco později. 
Byl to opravdu ten správný muž? 
Americká romantická komedie (1995).

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Ledové království
Nebojácná Anna se svým věrným 
sobem hledá svoji sestru Elsu, kterou 
uvěznila její kouzla do věčné zimy. 
Spolu s drsným horalem Kristoffem a
sněhulákem Olafem se pokouší zachránit
království, než bude zcela zničeno. 
Animovaná muzikálová komedie na 
motivy H. Ch. Andersena (2013).

22.05 Kat
Americko-německý akční film (2004).

0.15 Město
Americký kriminální film (2010). 

2.15 Zatímco jsi spal
Americká romantická komedie (1995).

3.50 Krok za krokem V  

TV PROGRAM

komedie
Ledové království20.20

STŘEDA 27.12.

5.15 Obří dobrodružství Toma a Jerryho
Americký animovaný film (2013). 

6.05 Aristokočky
Americký animovaný film (1970) 

7.25 Vánoce naruby
Americká komedie (2004). 

9.00 102 dalmatinů
Americká komedie (2000). 

10.40 Čarovné dědictví  
Česko-německá pohádka (1985). 

12.30 Tři bratři   Český film (2014). 
14.20 Lepší už to nebude

Americká romantická komedie (1997). 
16.45 Shrek: Zvonec a konec

Americký animovaný film (2010) 
18.10 Gremlins

Americká hororová komedie (1984). 
20.00 Santa Claus 3: Úniková klauzule

Scott Calvin, který se stal Santa Clausem
a jeho manželka Carol, čekají své první
dítě. Bohužel právě ve chvíli, kdy se 
blíží Štědrý den. Carol ale chybí 
přítomnost její rodiny, takže Scott se 
rozhodne pozvat její rodiče na Severní
pól. Problém je v tom, že oni netuší, 
že je Santa a myslí si, že je výrobcem
hraček v Kanadě... Americká komedie

21.35 Taková zvláštní rodinka
Před dvaceti lety odešel od rodiny otec
Royal Tenenbaum. Nadaným dětem 
se během té doby vede dobře a 
manželka plánuje svatbu se svým 
dlouholetým přítelem. Royal žije v 
hotelu, ale jelikož mu došly peníze, 
hoteliér ho vyhodil. Royalovi nezbývá
než hledat útočiště u rodiny. Namluví
jí, že má rakovinu, a že chce před 
smrtí uspořádat vše, co zanedbal... 
Americká komedie (2001).

23.25 Specialista   Americký akční film 
1.15 Dál než se zdálo
3.25 Pohřešovaní III (16)
4.10 Pohřešovaní III (17)

6.30 Ripleyho věřte nevěřte IV
Čtvrtá řada amerického dokumentu 

7.15 MOTO PACKAGE  
WRC Highlights - review 2017

8.10 Walker Texas Ranger III (19,20)
Třetí řada amerického seriálu (1994-95). 

9.45 Walker Texas Ranger III (21,22) 
Třetí řada amerického seriálu (1994-95). 

11.25 Ripleyho věřte nevěřte IV
Čtvrtá řada amerického dokumentu 

12.15 Ripleyho věřte nevěřte IV
Čtvrtá řada amerického dokumentu 

13.20 Válka skladů Kanada II (7,8)
Druhá řada Kanadské reality show

14.15 Válka skladů Kanada II (9,10)
Druhá řada Kanadské reality show 

15.30 Mistři zastavárny II (6,7)
Druhá řada americké reality show 

16.15 Mistři zastavárny II (8,9)
Druhá řada americké reality show 

17.00 Walker Texas Ranger III (23,24)  
Třetí řada amerického seriálu (1994-95). 

18.40 Válka skladů Kanada II (11,12)
Druhá řada Kanadské reality show 

19.30 Mistři zastavárny II (10,11)
Druhá řada americké reality show

20.20 Kriminálka Las Vegas  IV (7)
Americký seriál (2003). 

21.05 Kriminálka Las Vegas  IV (8)
Americký seriál (2003). 

21.50 Agenti S.H.I.E.L.D. II (14)
Druhá řada Sci-Fi seriálu (USA) 

22.40 Kriminálka Las Vegas  IV (5) 
23.25 Kriminálka Las Vegas  IV (6) 
0.10 Kriminálka Las Vegas  IV (7) 
0.55 Kriminálka Las Vegas  IV (8) 
1.35 Gotham III (9)
2.15 Gotham III (10)
2.55 Gotham III (11)
3.40 Gotham III (12)
4.20 Házená Bundesliga  

Füchse Berlin - SC Magdeburg


